
 
 

UCHWAŁA NR XIX.93.2025 
RADY GMINY ŁĘKI SZLACHECKIE 

z dnia 23 września 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Łęki Szlacheckie na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. "d", pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2025r. poz. 1153), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 235 - 237, art. 242 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) Rada Gminy Łęki Szlacheckie 
uchwala co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 54 754,00 zł, zgodnie z tabelą Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 54 754,00 zł, zgodnie z tabelą Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w planie wydatków inwestycyjnych, zgodnie z tabelą Nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 4. Budżet po zmianach wynosi: 

-  dochody ogółem  31 502 970,30 zł, w tym: 

– dochody majątkowe 8 141 451,69 zł, 

– dochody bieżące 23 361 518,61 zł,  

-  wydatki ogółem 36 866 763,80 zł, w tym: 

– wydatki majątkowe 14 133 707,69 zł, 

– wydatki bieżące 22 733 056,11 zł. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 3 października 2025 r.

Poz. 9337



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Łęki Szlacheckie 

 
 

Mariusz Majchrzak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 9337



Tabela Nr 1 do uchwały nr XIX.93.2025 

Rady Gminy Łęki Szlacheckie 

z dnia 23 września 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetowych Gminy Łęki Szlacheckie na 2025 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 475 241,00 100 000,00 575 241,00 

 01095  Pozostała działalność 475 241,00 100 000,00 575 241,00 
  6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 0,00 100 000,00 100 000,00 
600   Transport i łączność 583 267,57 20,00 583 287,57 

 60016  Drogi publiczne gminne 516 450,00 20,00 516 470,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 20,00 20,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 2 696 132,09 2 010,00 2 698 142,09 
 70095  Pozostała działalność 2 529 430,09 2 010,00 2 531 440,09 

  0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 20 000,00 2 000,00 22 000,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0,00 10,00 10,00 
750   Administracja publiczna 166 003,35 24 697,00 190 700,35 

 75011  Urzędy wojewódzkie 71 203,35 16 697,00 87 900,35 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 71 196,00 16 697,00 87 893,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 72 300,00 2 000,00 74 300,00 
  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 1 000,00 2 000,00 3 000,00 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 22 500,00 6 000,00 28 500,00 
  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 15 000,00 6 000,00 21 000,00 

852   Pomoc społeczna 408 019,64 20 022,00 428 041,64 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 128 233,00 20 022,00 148 255,00 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 10 095,00 18 270,00 28 365,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 118 028,00 1 752,00 119 780,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 15 000,00 8 000,00 23 000,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 15 000,00 8 000,00 23 000,00 
  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 15 000,00 8 000,00 23 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 9337



900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 757 231,94 5,00 4 757 236,94 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 3 347 300,34 5,00 3 347 305,34 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 5,34 5,00 10,34 

926   Kultura fizyczna 100 000,00 -100 000,00 0,00 
 92695  Pozostała działalność 100 000,00 -100 000,00 0,00 
  6290 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 100 000,00 -100 000,00 0,00 
Razem: 31 448 216,30 54 754,00 31 502 970,30 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 9337



Tabela Nr 2 do uchwały nr XIX.93.2025 

Rady Gminy Łęki Szlacheckie 

z dnia 23 września 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetowych Gminy Łęki Szlacheckie na 2025 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 2 306 000,00 -24 800,00 2 281 200,00 

 40002  Dostarczanie wody 2 306 000,00 -24 800,00 2 281 200,00 
  4480 Podatek od nieruchomości 138 500,00 -24 800,00 113 700,00 

750   Administracja publiczna 4 607 768,16 16 697,00 4 624 465,16 
 75011  Urzędy wojewódzkie 71 196,00 16 697,00 87 893,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 55 713,19 13 812,87 69 526,06 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 500,00 -644,00 2 856,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 431,93 2 338,52 11 770,45 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 366,05 338,42 1 704,47 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00 644,00 944,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 834,83 207,19 1 042,02 

757   Obsługa długu publicznego 60 000,00 13 000,00 73 000,00 

 75702  
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do 
tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki 

60 000,00 13 000,00 73 000,00 

  8110 
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i 
pożyczek 

60 000,00 13 000,00 73 000,00 

801   Oświata i wychowanie 10 907 167,00 -14 765,00 10 892 402,00 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 370 703,80 -14 765,00 355 938,80 
  4300 Zakup usług pozostałych 330 000,00 -14 765,00 315 235,00 

852   Pomoc społeczna 1 333 131,64 20 022,00 1 353 153,64 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 526 933,86 20 022,00 546 955,86 
  3110 Świadczenia społeczne 9 946,00 18 000,00 27 946,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 355 200,00 1 684,00 356 884,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 67 422,00 302,00 67 724,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9 006,00 -234,00 8 772,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 9337



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 149,00 270,00 20 419,00 
854   Edukacyjna opieka wychowawcza 50 000,00 8 000,00 58 000,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 23 000,00 8 000,00 31 000,00 
  3240 Stypendia dla uczniów 19 250,00 7 600,00 26 850,00 
  3260 Inne formy pomocy dla uczniów 2 750,00 400,00 3 150,00 

855   Rodzina 1 651 917,00 0,00 1 651 917,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

1 598 518,00 0,00 1 598 518,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 314 273,00 13 000,00 1 327 273,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 175 055,00 -13 000,00 162 055,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 076 486,60 30 100,00 8 106 586,60 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 6 282 600,00 30 100,00 6 312 700,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 0,00 100,00 100,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 265 000,00 30 000,00 1 295 000,00 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 332 200,00 6 500,00 338 700,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 125 200,00 6 500,00 131 700,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 6 500,00 6 500,00 

Razem: 36 812 009,80 54 754,00 36 866 763,80 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 9337



Tabela Nr 3 do uchwały nr XIX.93.2025 

Rady Gminy Łęki Szlacheckie 

z dnia 23 września 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 2 430 191,00 0,00 2 430 191,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 800 191,00 0,00 1 800 191,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 800 191,00 0,00 1 800 191,00 

   Modernizacja - remont drogi gminnej Nr 110212E Dobreniczki - Łęki 
Królewskie 0,00 12 000,00 12 000,00 

   Modernizacja - remont drogi gminnej w miejscowości Trzepnica 793 191,00 - 12 000,00 781 191,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 743 640,60 30 000,00 6 773 640,60 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 6 255 300,00 30 000,00 6 285 300,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 265 000,00 30 000,00 1 295 000,00 

   Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Łęki 
Szlacheckie - etap II 0,00 30 000,00 30 000,00 

Razem 14 103 707,69 30 000,00 14 133 707,69 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 9337


	UCHWAŁA NR XIX.93.2025 RADY GMINY ŁĘKI SZLACHECKIE z dnia 23 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	tir. 1 (1) w § 4
	pauza – w § 4

	pauza –
	tir. - (2)
	§ 5
	§ 6

	Zalacznik 1 Zmiany wplanie dochodów budżetowych Gminy Łęki Szlacheckie na 2025rok
	Zalacznik 2 Zmiany wplanie wydatków budżetowych Gminy Łęki Szlacheckie na 2025rok
	Zalacznik 3 Zmiany wplanie wydatków inwestycyjnych w2025 roku

		2025-10-03T11:28:07+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




